



BELLÓ PEÇAS LTDA
CNPJ: 72.044.530/0001-42
Rua João Pessoa, 180 - Centro, Garibaldi/RS - 95720000
(54) 3462-1280

ORÇAMENTO 3284

Emissão 29/09/2025

Válido até 06/10/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome: 2822 - MUNICIPIO DE CORONEL PILAR
Telefone: (54) 3435-1115
Celular: (54) 9968-94894
E-mail: compras@coronelpilar.rs.gov.br
Endereço: RUA 25 JULHO Nº 538, B.: CENTRO - CEP 95726000 - Coronel Pilar / RS

CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39

RG/IE:

DADOS GERAIS

Vendedor: JULIENE BELLO / financeiro@bellopecas.com.br
Mod. Frete: 9 - Sem ocorrência de Transporte

PRODUTOS

Código	Nome	Quant.	Unid.	R\$ Unit.	Total
7891114076462	ALICATE CORTE DIAGONAL CORTE RENTE 1000V 6" 44002/116 TRAMONTINA PRO	1,0000	Pç	133,0000	133,00
93738	MARCADOR PERMANENTE PONTA GROSSA VERMELHO WORKER	1,0000	Pç	8,5000	8,50
31330	GRAXEIRA RETA MB-10MM x 1,00	30,0000	Pç	1,0000	30,00
78102	PARAFUSO SEXTAVADO MILIMETRICO ROSCA TOTAL 8.8 MA 24 * 120	2,0000	Pç	22,6790	45,36
76550	ARRUELA LISA MM ZINCADA (24MM) - 25*44*3 DIN125	4,0000	Pç	2,9500	11,80
48941	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE ZINCADA MA-24 - 3.00 CH36	2,0000	Pç	9,0000	18,00
48909	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE ZINCADA MA-20 - 2.50 CH30	1,0000	Pç	3,5000	3,50
10383	ARRUELA LISA ZINCADA POLEGADA FA (3/4) 20.3*40*3.0	4,0000	Pç	1,5000	6,00
48887	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE ZINCADA UNC 3/4 - 10 FIOS CH1.1/8	2,0000	Pç	3,7500	7,50
2798	PARAFUSO SEXTAVADO G.5 UNC 3/4 * 6	2,0000	Pç	17,5000	35,00
76443	ACOPLADOR/PONTEIRA GROSSA PARA ENGRAXADEIRA COM VALVULA 182G SCHWEERS	6,0000	Pç	36,5000	219,00
Total:					R\$ 517,66

TOTAL DO ORÇAMENTO

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

À Vista
Dinheiro

Total orçamento: R\$ 517,66

OBSERVAÇÕES

Endereço de entrega: RUA 25 JULHO Nº 538, B.: CENTRO - CEP 95726000 - Coronel Pilar / RS